20 CAPVT SEXTVM. 21

Parrha-
 sia.
 Aza-
 nia.
 Arca =
 dia.

EDITERRANEA EIVS, &c.
 Archadiam in medio Peloponensi sitam testantur erudi-
 tiores ab Arcadæque Iouis filio nomen accepisse, hanc nû-
 cupatam olim pelasgiam produnt. Item Parrhasiam, Li-
 caoniam, Azaniâ, Pausiamque: Arca des item dictos Pro-
 filinos Licophon tradit: quasi ante Lunam genitos: quòd
 præstet ceteris vetustate, & quia Soli post Deucalionis dilu-
 uium incolumes euaserint: hic primum regnasse Licaonẽ
 Pelasgi filium / Pausania scriptum reliquit. Strabo autè, libro octauo de Arcã-
 dia, ita meminit. Arcadia cum in mediâ Peloponneso sita sit: præcisum habet plu-
 rimum montanæ regionis partem: in ea mons est Cyllene maximus, eius altitudo
 ad perpendicularum, vt quidam dixerunt ad .xx. surgit stadia, alij ad .xv. aiunt: gen-
 tes arcadiæ inter græcam nationem vetustate præstare creduntur: Azanes, atque
 Parrhasij & ceteris generis eiusdem: hæc Strabo, & multa id genus. Plato refert
 Arcades cum sint bellicosissimi, laudem victoriæ alijs referre solitos, porro Eudo-
 xus diuisam ait Arcadiam in Parrhasiam, Azaniam, & Trapezantos iuxta Aza-
 niam narrat esse fontè, ex cuius aqua si quis hauerit tetra odore arceri: hæc quòd
 aqua Melampum prodiit sanasse filias Protei. Acacesium vrbis arcadiæ, ab Aca-
 colicaonis

co Licaonis filio, vt tradit Pausanias, Aemylum item vrbs Alea, Aliphya, Cynetha, Diopa, Eparthe, Euthea, Enifpe, Gatheg, itē & Licoa vrbes: & id genus, de quibus nec verbosius, qui plura volet, a deat Strabonem: eo quo diximus loco.

20 CAPVT OCTAVVM.

H N T H E S S A L I A , &c. Geographiæ peritissimū, potissimum Strabo, libro nono de Thessalia sic agūt. Ipsa Thessalia, inquit Strabo, omnis priori seculo Pyrrha, ab Deucalionis vxore Pyrrha nominabatur: & Hæmonia ab Hæmone, à cuius filio Thessalo, Thessalia dicta est: quidem sanè bisariam diuiserunt: ipsam quidem partem in austrum spectantem Deucalionis in sortem obtuuisse dicētes, ipsumque à matris nomine eam Pandora vocasse: reliquam verò Hæmoni, à quo Hæmonia dicta est. Transmutato deinde nomine hanc quidem Helladam siue Græciam ab Deucalionis filio Hellene, reliquā verò Thessaliam ab Hæmonis filio dici ceptam. alij verò venientes ab Ephyra Theprotidis Antyphum & Philippum pronepotes Thessali Hercule geniti ab Thessalo eorum progenitore, regione Thessaliā nominasse, hæc Strabo. Describitur autem Thessalia hoc modo. Capus est maximus ac curuus vndique montibus cinctus, ab oriēte Ossa, & Pelion mōtes habet, ab occasu pindum, à quo Peneus annis exiens orientē versus tendit, ab aquilone olympū, à meridie othrim, nobilissimos. xiiii. amnes in Thessalia ait Plinius, montes permultos: quorum principes sunt: Olympus, Pieris, Ossa, Othrys: ad ortum verò Pelius, Flumina Apidanus, Phoenix, Enipheus, inter omnes amnes nobilissimus Peneus, oriēs iuxta Gomphos: non procul ab hoc tractu, Tempe est, iuxta labitur Peneus, locus limpidiis vndis amœnus, gramine virescente cinctus, & canoro auium concētū refertur, Græci hoc vocabulum Tempe, ad omnem piscosi loci virentis que amœnitatem traducunt: porrò Thessalos ferunt versatili ingenio fuisse, quare thessalicum ingenium ob astutiam illis innatam fidei item improbatę, quare fides Thessalica, pro vana, Thessalis palmā equitandi datam etiā produnt: gentem nec non superstitiosam & præstigiārum plenam commemorant: magicis que deditam. Cætero attingamus cursim vrbes Thessaliæ, in quarū numero est Argos, que dicta est Larissa & Argura Emonia regio Thessaliæ & ciuitas, ab Emonis filio Licaonis, vt Pausanias tradit, Alope eius que incolæ Alopētes dicti: Amycus: quam vrbem Suda Amyricem dixit. Antron item vrbs: Asterion, & multa id genus, de quibus abundē, Strabo, Stephanus, Dionysius.